MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

RELAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DESLIGADOS DO PROGRAMA BOLSA

PERMANÊNCIA DO MEC.

Macapá, 17 de Julho de 2017.

Informamos o DESLIGAMENTO dos acadêmicos beneficiários abaixo listados,

do Programa Bolsa Permanência do MEC, pois os mesmos já ultrapassaram o período

permitido pela Portaria 389/2013, que é o tempo normal de duração da graduação,

conforme o anexo II, podendo ficar até 2 (dois) semestre após este período, os

acadêmicos já não encontram-se mais no critério para a permanência de percepção de

beneficio, ressaltando que o levantamento ocorreu do período de 22/06/2017 a

03/07/2017.

Nº NOME CURSO CAMPUS

01
EDICLEI FURTADO DA

SILVA
FARMÁCIA MARCO ZERO

02 ELZILENE ARAUJO DIAS HISTÓRIA MARCO ZERO

03
GEANE PEREIRA

MONTEIRO
CIÊNCIAS BIOLOGICAS MARCO ZERO

04
LAIDIANE DANTAS

SOARES PENA
ENFERMAGEM MARCO ZERO

05
LUIZ PINHEIRO DOS

SANTOS
ENFERMAGEM MARCO ZERO

06
STEFANIE SOUZA DA

SILVA

LETRA-PORTUGUÊS E

FRANCÊS
MARCO ZERO

Atenciosamente,

MARLENE OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA

Diretora do DACE/PROEAC

Portaria nº 1.376/2016-UNIFAP